

Musterbeispiel (Berechnung für 1 Tag)

	Gruppe aus dem Stadtgebiet von Hannover		Gruppe außerhalb von Hannover	
TN	Preis gesamt	Preis pP	Preis gesamt	Preis pP
20	466,00 €	23,30 €	496,00 €	24,80 €
21	474,30 €	22,59 €	504,30 €	24,01 €
22	482,60 €	21,94 €	512,60 €	23,30 €
23	490,90 €	21,34 €	520,90 €	22,65 €
24	499,20 €	20,80 €	529,20 €	22,05 €
25	507,50 €	20,30 €	537,50 €	21,50 €
26	515,80 €	19,84 €	545,80 €	20,99 €
27	524,10 €	19,41 €	554,10 €	20,52 €
28	532,40 €	19,01 €	562,40 €	20,09 €
29	540,70 €	18,64 €	570,70 €	19,68 €
30	549,00 €	18,30 €	579,00 €	19,30 €
31	557,30 €	17,98 €	587,30 €	18,95 €
32	565,60 €	17,68 €	595,60 €	18,61 €
33	573,90 €	17,39 €	603,90 €	18,30 €
34	582,20 €	17,12 €	612,20 €	18,01 €
35	590,50 €	16,87 €	620,50 €	17,73 €
36	598,80 €	16,63 €	628,80 €	17,47 €
37	607,10 €	16,41 €	637,10 €	17,22 €
38	615,40 €	16,19 €	645,40 €	16,98 €
39	623,70 €	15,99 €	653,70 €	16,76 €
40	632,00 €	15,80 €	662,00 €	16,55 €
41	640,30 €	15,62 €	670,30 €	16,35 €
42	648,60 €	15,44 €	678,60 €	16,16 €
43	656,90 €	15,28 €	686,90 €	15,97 €
44	665,20 €	15,12 €	695,20 €	15,80 €
45	673,50 €	14,97 €	703,50 €	15,63 €
46	681,80 €	14,82 €	711,80 €	15,47 €
47	690,10 €	14,68 €	720,10 €	15,32 €
48	698,40 €	14,55 €	728,40 €	15,18 €
49	706,70 €	14,42 €	736,70 €	15,03 €
50	715,00 €	14,30 €	745,00 €	14,90 €
51	723,30 €	14,18 €	753,30 €	14,77 €
52	731,60 €	14,07 €	761,60 €	14,65 €
53	739,90 €	13,96 €	769,90 €	14,53 €
54	748,20 €	13,86 €	778,20 €	14,41 €
55	756,50 €	13,75 €	786,50 €	14,30 €
56	764,80 €	13,66 €	794,80 €	14,19 €
57	773,10 €	13,56 €	803,10 €	14,09 €
58	781,40 €	13,47 €	811,40 €	13,99 €
59	789,70 €	13,38 €	819,70 €	13,89 €
Grundpreis pro Tag und Gehöft		300,00 €		330,00 €
Grundpreis je Teilnehmer		8,30 €		8,30 €
Zusätzliche Freiplätze laut Preisliste			Zusätzliche Freiplätze laut Preisliste	